
USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 16. března 2016 č. 231 

 
k návrhu na účast delegace České republiky vedené předsedou vlády 

na Summitu o jaderné bezpečnosti ve Washingtonu  
ve dnech 30. března až 1. dubna 2016, s následným bilaterálním programem  

ve Washingtonu, Minneapolis, Los Angeles a v San Francisku  
ve dnech 2. až 6. dubna 2016 

 
Vláda 

souhlasí 

1. s účastí delegace České republiky vedené předsedou vlády na Summitu o jaderné 
bezpečnosti ve Washingtonu ve dnech 30. března až 1. dubna 2016 s tím, že počet členů 
delegace včetně doprovodu a vyslání přípravného týmu nepřekročí 24 osob,  

2. s následným bilaterálním programem ve Washingtonu, Minneapolis, Los Angeles 
a v San Francisku ve dnech 2. až 6. dubna 2016, 

3. s úhradou výdajů na vrcholnou návštěvu uvedenou v bodě 1 a 2 tohoto usnesení, a to 
v rozsahu nejvýše dvaceti čtyř osob z prostředků vyčleněných na realizaci vrcholných 
návštěv v rámci rozpočtu kapitoly Úřadu vlády a rozpočtu kapitoly Ministerstva 
zahraničních věcí s tím, že výdaje na leteckou přepravu ústavních činitelů budou hrazeny 
z rozpočtu kapitoly Ministerstva obrany, výdaje na zajištění ochrany ústavních činitelů 
z rozpočtu kapitoly Ministerstva vnitra a výdaje na cestovní náhrady členů delegace 
a doprovodu, kteří nejsou zaměstnanci Úřadu vlády nebo Ministerstva zahraničních věcí, 
z rozpočtu vysílajících úřadů. 

 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
 
 


